PAGE
2

и водоемах, не оборудованных для отдыха на воде и не соответствующих санитарным нормам.

5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                  В.А. Белик ____________________________________________________________________
Проект подготовил и внес:

Начальник отдела по общим вопросам

администрации Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района
                                                      Ю.И. Черныш

Проект согласован:

Специалист I категории (юрист) администрации

Новоуманского сельского поселения

Ленинградского района                                                                      Л.А. Вербицкая